
 

 1 

PATROCINI 

Delibera n. 43 del 19.09.2023 

Il Consiglio Direttivo, 

ratifica i seguenti Patrocini emessi dal Presidente: 

- Fondazione CEUB per l’evento dal titolo “PAIN RER” che si terrà a 

Bertinoro il 6 e 7 ottobre 2023; 

- Comunicazion&venti per l’evento dal titolo “Glaucoma Flash” che si 

terrà a Cesena il 27/10/2023; 

- Dott.ssa Elisabetta Montesi per la campagna informativa destinata alla 

popolazione dell’AUSL Romagna e relativi materiali sul “Corretto 

uso del Pronto Soccorso”. 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

  



 

 2 

MOVIMENTO ALBO 

Delibera n. 44 del 19.09.2023 

PRIMA ISCRIZIONE ALBO MEDICI 

1) Ricchi Francesca   

ISCRIZIONE ALBO MEDICI PER TRASFERIMENTO 

1) Carnelli Mattia 

PRIMA ISCRIZIONE ALBO ODONTOIATRI 

1) Canali Lucia 

2) Forti Margherita 

3) Xholi Silvia  

      IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

       Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

ESECUTIVITA’ DELLA DECISIONE DELLA COMMISSIONE 

ODONTOIATRICA IN MERITO AL PROCEDIMENTO 

DISCIPLINARE NEI CONFRONTI  

DELLA DOTT.SSA X 

Delibera n. 45 del 17.10.2023 

Il Consiglio Direttivo, 

- premesso che la Commissione Odontoiatrica in data 5 Aprile 2023 ha 

deliberato di irrogare alla dott.ssa X la sanzione disciplinare della sospensione 

dall’esercizio della professione odontoiatrica per la durata di tre mesi;  

- considerato che in data 30.09.2023, tenuto conto anche del differimento di 

tutti i termini previsto dal DL 61/2023, è scaduto il termine per la 

presentazione del ricorso avverso tale decisione, senza che sia stato presentato 

alcun atto di impugnazione davanti alla CCEPS e che pertanto la decisione 

della CAO sopra menzionata è divenuta definitiva; 

- tutto ciò premesso, 

DELIBERA 

di dichiarare esecutiva la sanzione della sospensione dall’esercizio della 

professione odontoiatrica per la durata di tre mesi a carico della dott.ssa X, e 

di stabilire la decorrenza della stessa a far data dal giorno 1.11.2023 e 

perdurante fino al 31.01.2024. 

     IL SEGRETARIO                                                         IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri                               Dott. Michele Gaudio 

 

 

 



 

 4 

VARIAZIONI DI BILANCIO 

Delibera n. 46 del 17.10.2023 

Il Consiglio Direttivo, 

- viste le norme in materia di amministrazione e contabilità; 

- visto l’art. 14 del Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità 

dell’OMCeO di Forlì-Cesena; 

- vista la necessità di adeguare gli stanziamenti del Bilancio 2023 alle 

spese per il sistema informatico, onorificenze agli iscritti e al CUP; 

- sentita la relazione del Tesoriere; 

- visto il parere del Collegio dei Revisori dei Conti; 

- all’unanimità, 

DELIBERA 

Le seguenti variazioni di spesa che vengono coperte con l'utilizzo del Fondo 

di Riserva (Art. 13, Regolamento di Contabilità): 

+ € 5.000,00 CAP. U-1-05-003 Spese gestione fotocopiatrice-sistema infor. 

 + € 100,00 CAP. U-1-06-003  Onorificenze agli Iscritti 

+ € 50,00 CAP. U-1-07-001 Contributo funzion. commissioni varie 

- € 8.000,00 U-1-14-001 Fondo di Riserva spese prev. con stanz. Insuff 

La seguente variazione utilizzando l’Avanzo di amministrazione libero (art. 

15 co 2, Regolamento di Contabilità:  

+ € 5.000,00 CAP. U-2-18-001 Accant. indennità di anzianità e similari 

VARIAZIONI PARTITE DI GIRO (non comportano utilizzo dell’avanzo): 

- € 2.000,00 CAP. E-3-10-002 Ritenute erariali per lavoro dipendente 

+€ 2.000,00 CAP. E-3-10-003 Ritenute erariali per lavoro ass. a dipendente 

- € 2.000,00 CAP. U-3-21-002 Ritenute erariali per lavoro dipendente 



 

 5 

+€ 2.000,00 CAP. U-3-21-003 Ritenute erariali per lavoro ass. a dipendente 

     IL SEGRETARIO                                                         IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri                               Dott. Michele Gaudio 

  



 

 6 

 BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 

Delibera n. 47 del 17.10.2023 

Il Consiglio Direttivo,  

- vista la relazione programmatica del Presidente; 

- vista la relazione del Tesoriere; 

- esaminato lo schema del Bilancio di Previsione  dell’esercizio finanziario 

dell’anno 2024; 

- visti gli artt. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 e 13 del vigente Regolamento per 

l’amministrazione e la contabilità; 

- vista l’attendibilità delle entrate e la congruità e coerenza delle uscite 

previste; 

- all’unanimità, 

DELIBERA 

di approvare il Bilancio di Previsione delle entrate e delle spese per l’anno 

finanziario 2024 come predisposto dal Presidente e presentato dal Tesoriere 

(che si allega in copia alla presente deliberazione per costituirne parte 

integrante, insieme alla Relazione illustrativa) e di sottoporlo 

all’approvazione dell’Assemblea dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri 

iscritti nei rispettivi Albi, appositamente convocata per il 21/11/2023. 

     IL SEGRETARIO                                                         IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri                               Dott. Michele Gaudio 

  



 

 7 

PATROCINI 

Delibera n. 48 del 17.10.2023 

Il Consiglio Direttivo, 

ratifica il seguente Patrocinio emesso dal Presidente: 

- Avv. Gabriella Di Pentima per l’evento dal titolo “Giornata dedicata 

alla Violenza di Genere” che si terrà a Forlì il 23 ottobre 2023. 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

  



 

 8 

MOVIMENTO ALBO 

Delibera n. 49 del 17.10.2023 

PRIMA ISCRIZIONE ALBO MEDICI 

1) BARCIULLI CHIARA 

ISCRIZIONE ALBO MEDICI PER TRASFERIMENTO 

1) CATENARO ROBERTA 

2) MALAGOLI MONICA 

3) PASINI MARA 

4) TERLIZZI ROSSANA 

CANCELLAZIONE ALBO MEDICI 

1) TOMBINI AUGUSTO 

CANCELLAZIONE ALBO ODONTOIATRI 

1) TOMBINI AUGUSTO 

      IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

       Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

  



 

 9 

   INCARICO CONSULENTE FISCALE 

Delibera n. 50 del 17.10.2023 

Il Consiglio Direttivo,  

- vista la comunicazione di recesso del servizio di consulenza fiscale 

con decorrenza 31 dicembre 2023 della Rag. Licia Tramonti; 

- vista la necessità che l’Ordine continui a conferire un incarico 

professionale esterno per la consulenza in materia fiscale per le 

esigenze dell’ufficio, non essendovi la possibilità di svolgere tale 

funzione con il personale in organico; 

- all’unanimità, 

DELIBERA 

di approvare il testo dell’avviso di selezione allegato al presente verbale, 

stabilendo che esso venga sia pubblicato sul sito dell’Ordine, sia trasmesso 

all’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Forlì, 

affinché tale Ordine provveda a pubblicizzarlo fra gli iscritti.  

 IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

    Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

 


